
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 13,7 10,4 M M 3 15 45
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 26,3 21,2 M M 4 30 45

3 CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 24,1 20,4 M M 4 27 43
4 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,1 11 S M 3 13 40

GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 13,9 12,7 S M 3 15 40
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 17,2 16 S F 3 19 40

7 GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 8,7 8,1 M M 2 10 39
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 22,2 21 M M 4 25 39

9 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 7,4 7 C M 2 8 38
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8 7,6 M M 2 9 38
VB22644175 GUESALAGA EIZAGUIRRE, IBAI 8,5 8,1 M M 2 9 38
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,1 7,7 M M 2 9 38
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 20,3 19,5 S F 4 22 38

14 GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,7 11,4 S M 3 13 37
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,3 17 S F 3 19 37
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,9 17,6 S M 3 20 37
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,3 22,9 S M 4 26 37

18 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,7 M F 2 7 36
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,5 S M 2 12 36
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14,3 S M 3 16 36
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 15,6 S M 3 17 36
GC05454781 MORA SOUTO, FRANCISCO 17 M M 3 19 36
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 18,1 M F 3 20 36
GC54746984 ROBLES FERRERAS, BEGOÑA 26,5 S F 5 28 36
GC10926718 GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO 32,5 28,7 M M 5 30 36
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 36

27 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,3 M M 1 3 35
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,1 S M 1 4 35
GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 7,6 M M 2 8 35
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 8 C M 2 9 35
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10 M M 2 11 35
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,1 S F 2 12 35
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 11,7 S M 3 13 35
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,7 M M 3 13 35
GC08409034 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE LUIS 19,3 S M 4 22 35
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,1 S M 4 23 35
GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 20,8 M M 4 23 35
GC03785270 RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL ISIDRO 21,1 S M 4 24 35

39 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14,1 S M 3 16 34
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17 M M 3 19 34
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,7 S M 3 19 34
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,2 S F 3 20 34

CAMPOS & RIAL

31 de Agosto o 1 de Septiembre del 2018

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA

ASC VIERNES: 0

ASC SÁBADO: 0



GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 20,3 S F 4 22 34
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 23,9 M F 4 26 34
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 25,7 M M 4 29 34
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 33,1 M F 5 35 34

47 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 10,3 10,4 S M 2 11 33
GC08884819 MARIE , JEAN CHRISTOPHE 11,9 M M 3 13 33
CM11800292 LOPEZ TORRES, JUAN 12 M M 3 13 33
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,3 S M 3 14 33
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,6 S M 3 14 33
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 13,2 S M 3 15 33
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16,9 S M 3 19 33
GC55437708 MOSQUERA ARBONES-DAVILA, JUAN 22 S M 4 25 33

55 CM11621019 COMINGES RODRIGUEZ-CARREÑO, ANGEL 12,9 13 S M 3 14 32
GC55787397 CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR 15 15,1 M M 3 17 32
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,3 16,4 S M 3 18 32
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,9 S F 4 20 32
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 17,6 17,7 M M 3 20 32
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 18,6 M M 4 21 32
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24 S F 4 26 32

62 GC01462944 ABREU COSTAS, ALEJANDRO 3,2 3,3 J M 1 3 31
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,4 4,5 S M 1 5 31
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14,7 14,8 S M 3 16 31
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,3 19,4 S F 4 21 31
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,6 23,7 S F 4 25 31
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 23,3 23,4 S M 4 26 31

68 GC05455206 LODEIRO CARBAJAL, FRANCISCO JOSE 6,5 6,6 M M 2 7 30
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,5 9,6 M M 2 10 30
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,3 10,4 S M 2 11 30
GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 11,2 11,3 M F 2 12 30
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,7 13,8 S M 3 15 30
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 16,7 16,8 M M 3 19 30
CM02056606 BORREGUERO PABLOS, FRANCISCO 16,7 16,8 S M 3 19 30
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,1 18,2 S M 3 20 30

76 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4 4,1 S M 1 4 29
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 4,6 4,7 C M 2 5 29
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,8 10,9 S M 2 12 29
GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 13,8 13,9 S M 3 15 29
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 15 15,1 S M 3 17 29
GC10382215 MORENO PASCUAL DEL POBIL, FCO. 20,5 20,6 M M 4 23 29
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,9 21 S M 4 24 29
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 25,1 25,2 S F 4 27 29
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 34,5 M F 5 37 29

85 GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 9,2 9,3 M F 2 10 28
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,3 15,4 M M 3 17 28
GC10883404 VAZQUEZ VILAR, CARLOS 16,4 16,5 M M 3 18 28
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,3 17,4 S M 3 19 28
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,5 17,6 M M 3 20 28
GC54396476 ROCO TORRES, FELIX JESUS 18,1 18,2 S M 3 20 28
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,9 20 M M 4 22 28
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20 20,1 S M 4 23 28
GC51743827 CAO IGLESIAS, BORJA 26,1 26,2 M M 4 30 28

94 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 13,3 S F 3 14 27
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15,2 15,3 S F 3 16 27
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 15 15,1 S M 3 17 27



GC01098436 POMBO LIRIA, ALVARO 14,8 14,9 S M 3 17 27
CP29804278 ROMERO ROMAN, BORJA 18,1 18,2 M M 3 20 27
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,5 M M 5 30 27
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 27

101 GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 12,7 12,8 S M 3 14 26
GC55423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 13 13,1 S M 3 14 26
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 13,9 14 S F 3 15 26

104 GC05167282 LAGE CUIÑAS, SERGIO 14,8 14,9 M M 3 17 25
GC01445380 CALVO PEREZ, SANTIAGO 19,6 19,7 J M 4 22 25
CP02079121 BRIZ DE LABRA, RICARDO 23,6 23,7 S M 4 27 25
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 33,1 M M 5 30 25

108 GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17 17,1 S M 3 19 24
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 35 S M 5 30 24

110 GC01204308 VAZQUEZ ACUÑA, JOSE RAMON 18,2 18,3 S M 3 20 23
GC01436150 CALVO RIVERA, CARLOS 23,8 23,9 S M 4 27 23

112 GC01789628 BUCETA SANTANA, ALBERTO 36 M M 5 30 22
113 GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 26 26,1 S F 4 28 21
114 GC01908796 VALLEJO CURTO, Mª DEL CARMEN 36 S F 5 39 19
115 GC01906221 CORREA CUEVAS, ALFONSO 35 M M 5 30 17
116 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,2 10,3 M M 2 11 Dsc

GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,5 12,6 S M 3 14 Dsc
GC05460175 PAZ GIL, JOSE LUIS 13,9 14 M M 3 15 Dsc
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 15,6 15,7 S M 3 17 Dsc
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 17,3 17,4 S F 3 19 Dsc
GC55445398 DOMINGUEZ ALVAREZ, JOSE JORGE 17,5 17,6 S M 3 20 Dsc
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20 20,1 S M 4 23 Dsc

123 GC10090622 OITAVEN RODRIGUEZ, VICTOR M. 30,2 S M 5 30 Ret
124 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,4 M M 2 9 N.P

GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,4 S M 2 11 N.P
CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 9,7 M M 2 11 N.P
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 12,4 M F 3 13 N.P
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 N.P

MEJOR APPROACH HOYO 6:  JAVIER COVELO RODRIGUEZ

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,3 M M 1 3 32
2 GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 13,7 10,4 M M 3 15 31

GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,1 S M 1 4 31
4 GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 8,7 8,1 M M 2 10 30

GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,1 7,7 M M 2 9 30
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 7,4 7 C M 2 8 30

7 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8 7,6 M M 2 9 29
VB22644175 GUESALAGA EIZAGUIRRE, IBAI 8,5 8,1 M M 2 9 29
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,7 M F 2 7 29

10 GC01462944 ABREU COSTAS, ALEJANDRO 3,2 3,3 J M 1 3 28
11 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,1 11 S M 3 13 27

GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 7,6 M M 2 8 27
13 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,5 S M 2 12 26

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 8 C M 2 9 26
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,4 4,5 S M 1 5 26

16 GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 13,9 12,7 S M 3 15 25
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4 4,1 S M 1 4 25

18 GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,7 11,4 S M 3 13 24
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10 M M 2 11 24
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 4,6 4,7 C M 2 5 24

21 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,7 M M 3 13 23
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,1 S F 2 12 23
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 10,3 10,4 S M 2 11 23
GC05455206 LODEIRO CARBAJAL, FRANCISCO JOSE 6,5 6,6 M M 2 7 23

25 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 11,7 S M 3 13 22
CM11800292 LOPEZ TORRES, JUAN 12 M M 3 13 22

27 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 17,2 16 S F 3 19 21
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14,3 S M 3 16 21
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14,1 S M 3 16 21
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,6 S M 3 14 21
GC08884819 MARIE , JEAN CHRISTOPHE 11,9 M M 3 13 21

32 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,3 S M 3 14 20
CM11621019 COMINGES RODRIGUEZ-CARREÑO, ANGEL 12,9 13 S M 3 14 20
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,3 10,4 S M 2 11 20
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,5 9,6 M M 2 10 20
GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 9,2 9,3 M F 2 10 20

37 CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 24,1 20,4 M M 4 27 19
GC05454781 MORA SOUTO, FRANCISCO 17 M M 3 19 19
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 15,6 S M 3 17 19
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 13,2 S M 3 15 19
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,8 10,9 S M 2 12 19
GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 11,2 11,3 M F 2 12 19

43 GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 26,3 21,2 M M 4 30 18
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 20,3 19,5 S F 4 22 18
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 17,9 17,6 S M 3 20 18
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,3 17 S F 3 19 18

47 GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16,9 S M 3 19 17
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 15 15,1 S M 3 17 17
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14,7 14,8 S M 3 16 17
GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 13,8 13,9 S M 3 15 17
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,7 13,8 S M 3 15 17

52 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 18,1 M F 3 20 16
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,7 S M 3 19 16
CM02056606 BORREGUERO PABLOS, FRANCISCO 16,7 16,8 S M 3 19 16
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,3 16,4 S M 3 18 16
GC55787397 CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR 15 15,1 M M 3 17 16

57 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 22,2 21 M M 4 25 15
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17 M M 3 19 15
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 16,7 16,8 M M 3 19 15
GC55423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 13 13,1 S M 3 14 15

61 GC54746984 ROBLES FERRERAS, BEGOÑA 26,5 S F 5 28 14
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,3 22,9 S M 4 26 14
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,1 S M 4 23 14
GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 20,8 M M 4 23 14
GC08409034 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE LUIS 19,3 S M 4 22 14
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 18,6 M M 4 21 14
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,2 S F 3 20 14



GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,5 17,6 M M 3 20 14
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,3 15,4 M M 3 17 14
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 13,9 14 S F 3 15 14
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 13,3 S F 3 14 14
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 12,7 12,8 S M 3 14 14

73 GC03785270 RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL ISIDRO 21,1 S M 4 24 13
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 20,3 S F 4 22 13
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,3 19,4 S F 4 21 13
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 17,6 17,7 M M 3 20 13
GC54396476 ROCO TORRES, FELIX JESUS 18,1 18,2 S M 3 20 13
GC10883404 VAZQUEZ VILAR, CARLOS 16,4 16,5 M M 3 18 13
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 15 15,1 S M 3 17 13

80 GC10926718 GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO 32,5 28,7 M M 5 30 12
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 25,7 M M 4 29 12
GC55437708 MOSQUERA ARBONES-DAVILA, JUAN 22 S M 4 25 12
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,9 S F 4 20 12
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,3 17,4 S M 3 19 12
GC01098436 POMBO LIRIA, ALVARO 14,8 14,9 S M 3 17 12
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15,2 15,3 S F 3 16 12

87 GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24 S F 4 26 11
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,1 18,2 S M 3 20 11
CP29804278 ROMERO ROMAN, BORJA 18,1 18,2 M M 3 20 11
GC05167282 LAGE CUIÑAS, SERGIO 14,8 14,9 M M 3 17 11

91 GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 10
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 23,3 23,4 S M 4 26 10
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,9 20 M M 4 22 10
GC01445380 CALVO PEREZ, SANTIAGO 19,6 19,7 J M 4 22 10
GC01204308 VAZQUEZ ACUÑA, JOSE RAMON 18,2 18,3 S M 3 20 10
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17 17,1 S M 3 19 10

97 GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,5 M M 5 30 9
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 23,9 M F 4 26 9
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23,6 23,7 S F 4 25 9
GC10382215 MORENO PASCUAL DEL POBIL, FCO. 20,5 20,6 M M 4 23 9
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20 20,1 S M 4 23 9

102 GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 25,1 25,2 S F 4 27 8
CP02079121 BRIZ DE LABRA, RICARDO 23,6 23,7 S M 4 27 8
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,9 21 S M 4 24 8

105 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 33,1 M F 5 35 7
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 33,1 M M 5 30 7
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 7
GC51743827 CAO IGLESIAS, BORJA 26,1 26,2 M M 4 30 7

109 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 34,5 M F 5 37 6
GC01906221 CORREA CUEVAS, ALFONSO 35 M M 5 30 6

111 GC01789628 BUCETA SANTANA, ALBERTO 36 M M 5 30 5
GC01436150 CALVO RIVERA, CARLOS 23,8 23,9 S M 4 27 5

113 GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 35 S M 5 30 4
114 GC01908796 VALLEJO CURTO, Mª DEL CARMEN 36 S F 5 39 3
115 GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 26 26,1 S F 4 28 1
116 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20 20,1 S M 4 23 Dsc

GC55445398 DOMINGUEZ ALVAREZ, JOSE JORGE 17,5 17,6 S M 3 20 Dsc
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 17,3 17,4 S F 3 19 Dsc
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 15,6 15,7 S M 3 17 Dsc
GC05460175 PAZ GIL, JOSE LUIS 13,9 14 M M 3 15 Dsc
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,5 12,6 S M 3 14 Dsc



GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,2 10,3 M M 2 11 Dsc
123 GC10090622 OITAVEN RODRIGUEZ, VICTOR M. 30,2 S M 5 30 Ret
124 GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 N.P

GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 12,4 M F 3 13 N.P
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,4 S M 2 11 N.P
CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 9,7 M M 2 11 N.P
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,4 M M 2 9 N.P


